

**Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024г.
по АО "Атырауские тепловые сети"**

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Максимальное количество	Максимальная цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечания (сроки закупки)
	2,2-70*92*10 кр/черн сальник втор.вала коробки передач красн. Р210-1701210	шт	4	0,89	3,57	
	HDMI VGA Сплиттер (Splitter 6 port) (Автоматизированная система диспетчерского контроля)	шт	1	290,00	290,00	
	Адаптер ППР р.25/20 с нар.резьбой	шт	3	1,20	3,60	
	Адаптер ф20 с наруж.резьб.	шт	2	2,00	4,00	
	Аккумулятор для шуруповерта 18V2Ah BOSCH	шт	8	22,50	180,00	
	Американка р50/32	шт	1	9,50	9,50	
	Американка р50/40	шт	1	11,00	11,00	
	Американка р63/40	шт	1	11,00	11,00	
	Американка р63/50	шт	1	12,00	12,00	
	Анкерный болт М10*97	шт	100	0,18	17,50	
	Анкерный болт ф16	шт	10	0,50	5,00	
	Анти мороз 28кг	шт	4	25,00	100,00	
	Бензиновый генератор 8,5кВт (220-380В)	шт	1	755,00	755,00	
	Валик 100мм с запаской	шт	2	2,00	4,00	
	Валик малярный 250мм	шт	5	1,50	7,50	
	Валик малярный 350мм	шт	4	2,05	8,20	
	Валик малярный большой 35см	шт	10	2,00	20,00	
	Валик малярный с запаской 5шт	шт	2	1,50	3,00	
	Вентиль полипропиленовый	шт	2	2,00	4,00	
	Вентиль ф20 латун.	шт	9	24,00	216,00	
	Винтиль бронза р.25	шт	1	4,50	4,50	
	Винтиль бронза р15w40	шт	4	3,30	13,20	
	Внутренний угол для плинтуса 55мм	шт	4	0,50	2,00	
	Водоземельсионная краска 25кг Алина	шт	14	17,00	238,00	
	Водоземельсионная краска 25кг Алина	шт	1	15,00	15,00	
	Водоземельсионная краска Радуга 25кг/ведро	шт	3	19,00	57,00	
	Втулка шестерни первичного вала Урал 375-1802037-Г (аналог)	шт	2	5,89	11,79	
	Втулки резиновые	шт	250	0,55	137,50	
	Гайка м10	шт	8	0,20	1,60	
	Гвозди - 100мм	кг	8	1,30	10,40	
	Гвозди р.3	кг	2	2,50	5,00	
	Гипсокартон потолочный	шт	16	4,00	64,00	
	Гипсокартон стеновой	шт	10	4,20	42,00	
	Глушка плинтуса наруж. Левая	шт	1	0,50	0,50	
	Глушка плинтуса наруж. Правая	шт	1	0,50	0,50	
	Гофра для унитаза р.100	шт	1	2,50	2,50	
	Дверная коробка в компл. 3шт	к-т	1	14,00	14,00	
	Дверные ручки в компл. Арес	шт	7	10,80	75,60	
	Дверь ДГ 90 Владимир белый	шт	1	36,00	36,00	
	Дверь ПГ80 Итальянский орех в комп.	к-т	3	73,10	219,30	
	ДВП 1,70см-2,75см	шт	3	6,50	19,50	
	Деревянный брус для обрешетки 50*50(высший сорт)	п/м	270	0,60	162,00	
	Диск отрезной для Пчелки Matrix 160-22	шт	3	6,00	18,00	
	Дюбель 6х80	пач.	2	1,50	3,00	
	Дюбель зонт для пенопласта р.100	шт	1250	0,09	113,75	
	Дюбель шуруп 8/160	шт	200	0,09	18,40	
	Жидкие гвозди MB-45	шт	1	3,00	3,00	
	Жидкое мыло	литр	1500	0,70	1 050,00	
	Заглушка для плинтуса	шт	6	0,50	3,00	
	Заглушка ППР р.25	шт	10	0,18	1,80	
	Замок врезной	шт	4	8,50	34,00	
	Замок межкомнатный	шт	3	2,50	7,50	

Затирка белая 5кг	шт	2	6,30	12,60
Картридж осушителя воздуха (432 410 0202, 432 410 222 7) HTLP 450250202	шт	1	15,89	15,89
Кафель напольный	м2	4,5	4,50	20,25
Кисть плоская 100мм	шт	10	0,80	8,00
Кисть плоская 100мм	шт	15	0,90	13,50
Кисть плоская 63мм	шт	10	0,75	7,50
Кисть плоская 75мм	шт	5	0,90	4,50
Кисть плоская 75мм	шт	9	0,90	8,10
Клей 60 секунд 750мл	шт	1	9,20	9,20
Клей Ceresit	шт	11	6,90	75,90
Клей для кафеля Крепость 25кг	шт	20	3,80	76,00
Клипы для труб р.25	шт	20	0,12	2,40
Ключ динамометрический 1/2 (моментный) КМШ-140 НИЗ АВТОДЕЛО 0-300Nm 40312	шт	1	8,21	8,21
Ключи накидные 30х27	шт	3	2,76	8,28
Колер для краски	шт	36	1,50	54,00
Колер черный 300гр	шт	30	1,50	45,00
Комплект арматуры для бочка с клапаном боковой подачи воды	шт	2	6,80	13,60
Комплект арматуры для бочка с клапаном нижней подачи воды	шт	2	6,80	13,60
Комплект дверных ручек с механизмом	к-т	1	10,50	10,50
Кольцо стеновое КС15.9	шт	1	31,50	31,50
Плита перекрытия ПП15	шт	1	29,00	29,00
Плита днища ПН15	шт	1	33,20	33,20
Кран ППр шаровой р.50	шт	1	7,00	7,00
Кран шаровой ППр р.20	шт	7	2,40	16,80
Кран шаровой ППр р.25	шт	6	3,00	18,00
Кран шаровой р.15 бронза	шт	1	3,00	3,00
Кран шаровой р.32 бронза	шт	1	6,00	6,00
Краска 1,8кг ПФ115 белая	банка	9	2,70	24,30
Краска Акриловая без запаха 0,9кг	шт	9	4,90	44,10
Краска белая для радиаторов 1,9кг	шт	6	9,50	57,00
Краска зеленая 1,8кг	банка	6	2,70	16,20
Краска ПФ-115 20кг серая	шт	1	30,00	30,00
Краска эмаль голубая	кг	66	1,70	112,20
Краска эмаль голубая 1,8кг	шт	8	3,30	26,40
Краска эмаль желтая	кг	40	1,70	68,00
Краска эмаль желтая 1,8кг	шт	8	3,30	26,40
Краска эмаль зеленая	кг	66	1,70	112,20
Краска эмаль красная	кг	20	1,70	34,00
Краска эмаль красная 1,8кг	шт	8	3,30	26,40
Краска эмаль серая 1,8кг	шт	8	3,30	26,40
Краска эмаль серая 20кг	шт	2	28,00	56,00
Краска эмаль синяя 1,8кг	шт	6	3,20	19,20
Краска эмаль черная 1,8кг	шт	6	3,20	19,20
Краска эмаль черная 1,8кг	шт	8	3,30	26,40
Крепежный угол усиленный КУУ 90*40	шт	10	0,50	5,00
Крепление для раковины	к-т	1	1,60	1,60
Крепление для унитаза	к-т	1	1,60	1,60
Кресло офисное	шт	3	68,00	204,00
Кровельный метал.профлист С20 6,15*1,15	м2	29	4,20	121,80
Лейка для душа	шт	5	2,50	12,50
Лерка М-12 шаг.1,25	шт	2	2,50	5,00
Линолиум	м2	41	4,80	196,80
Линолиум 3,0 Квazar	м2	15	3,90	58,50
Линолиум 4мм Остин	м2	49	5,20	254,80
Линолиум Оскар 4мм	м2	41	4,80	196,80
Литол	кг	60	1,50	90,00
Макловица	шт	20	1,40	28,00
Макловица	шт	10	1,10	11,00
Мастерок	шт	5	1,20	6,00
Малярный валик в комп. 5шт	шт	5	2,20	11,00
Мешок строительный	шт	5	0,40	2,00
Мешок строительный	шт	20	0,20	4,00
Микрометр механический 25-50мм Matrix	шт	1	43,00	43,00
Мойка эмалированная с кронштейном	шт	1	35,00	35,00
Монтаж момент клей МВ 100 400гр	шт	1	4,50	4,50
Морилка янтарь 0,5л	шт	2	3,50	7,00

I-IV квартал
2024 года

Муфта пластиковая ф63 ППР	шт	6	1,40	8,40
Муфта пластиковая ф63/20	шт	1	1,20	1,20
Муфта ППР р.20	шт	16	0,15	2,40
Муфта ППР р.25	шт	10	0,18	1,80
Муфта ППР р.32	шт	8	0,20	1,60
Муфта ППР р.40	шт	3	0,75	2,25
Навес бабочка	шт	6	2,50	15,00
Навес в комплекте 2шт	шт	1	4,80	4,80
Навес для алюминиевых дверей	шт	5	8,70	43,50
Навес для двери в компл.	шт	1	4,30	4,30
Навесы форточные	шт	10	2,00	20,00
Наждачная бумага 0мм 1м	шт	2	2,50	5,00
Наждачная бумага №0	м2	2	2,80	5,60
Наждачная бумага нулевка	м	4	2,80	11,20
Наждачная бумага р 100*1	шт	1	3,00	3,00
Наждачная бумага 120*1м	шт	1	5,00	5,00
Наждачная бумага 180*1м	шт	1	7,00	7,00
Наливной пол Наши 25кг	шт	76	7,60	577,60
Наличник для двери в комп. 3шт	шт	1	7,80	7,80
Наружный угол для плинтуса 55мм	шт	2	0,50	1,00
Насадка №8	шт	5	1,50	7,50
Насадка миксера 70-12см	шт	2	2,40	4,80
Насадка р.6	шт	5	1,50	7,50
Ножницы по металлу	шт	3	3,80	11,40
OSB 18мм	шт	32	15,50	496,00
OSB 15мм	шт	6	13,00	78,00
Олифа 1л	шт	1	2,00	2,00
Отвод пл. кан ф100/45гр.	шт	2	0,75	1,50
Отвод пл. кан ф100/90гр.	шт	2	0,75	1,50
Отвод пл.кан. Ф50/90гр.	шт	3	0,75	2,25
Отвод пластиковый ф63 90гр. ППР	шт	6	1,40	8,40
Отвод ППР р.20	шт	10	0,15	1,50
Отвод ППР р.20	шт	4	0,12	0,48
Отвод ППР р.25	шт	20	0,18	3,60
Отвод ППР р.32	шт	1	0,20	0,20
Отвод ППР р.32	шт	4	0,20	0,80
Отвод ППР р.40	шт	3	0,75	2,25
Отвод ППР ф20мм	шт	6	0,15	0,90
Отвод р.100 (кан)	шт	2	1,30	2,60
Пена монтажная Титан 750мл	шт	8	6,50	52,00
Пенопласт 30мм 1,20см-3м-плотнМ25	шт	34	5,10	173,40
Пенопласт №5	лист	5	6,70	33,50
Переход ППР р.25/20	шт	10	0,18	1,80
Переход р.100/50	шт	1	1,20	1,20
Переходник американка р.15/15	шт	1	3,50	3,50
Переходник американка р.25/32	шт	1	5,00	5,00
Переходник американка р.32/32	шт	1	8,00	8,00
Переходник ППР р.63/32	шт	1	1,20	1,20
Переходник ППР р.63/40	шт	1	1,20	1,20
Перчатки гелевые	шт	10	0,65	6,50
Плашка Н8*10	шт	1	2,20	2,20
Плашка Н8*1,25	шт	1	2,20	2,20
Плашка Н10*1,25	шт	1	2,20	2,20
Плинтус	шт	5	2,20	11,00
Плинтус 2,2см	шт	19	1,50	28,50
Плинтус K55 идеал комфорт 2,2м ольха	шт	15	1,08	16,20
Плинтус пластиковый	м	20	1,50	30,00
Пневмогидроусилитель	шт	1	95,45	95,45
Поворот для плинтуса	шт	2	0,35	0,70
Подушка раздатки Урал 375-1801030	шт	8	0,63	5,00
Подшипник 7312A (30312)	шт	1	23,04	23,04
Подшипник №308	шт	20	5,50	110,00
Подшипник №309	шт	30	5,50	165,00
Правило алюмин. 3м	шт	1	11,00	11,00
Преобразователь температуры	шт	10	52,50	525,00
Просечка ПВЛ 408	тн	0,115	480,00	55,20
Просечка ПВЛ 506	тн	0,24	425,00	102,00
Р/к поворотного кулака Урал металл (3 наим)	шт	2	10,63	21,25
Раковина 45-90см	шт	1	27,00	27,00
Раковина с ножкой	шт	1	20,00	20,00
Раковина сстойкой	к-т	1	30,00	30,00

Растворитель 646 5л	шт	2	8,70	17,40
Растворитель 646 5литр	шт	1	5,60	5,60
Растворитель Р-646	литр	10	1,30	13,00
Регулятор напряжения 28В/5А	шт	1	2,23	2,23
Резиновые втулки (№13-2912028)	шт	100	0,55	55,00
Резьба метал. р.15	шт	1	0,50	0,50
Резьба метал. р.32	шт	1	0,70	0,70
Резьба р.15	шт	4	0,50	2,00
Резьба р.32	шт	1	2,20	2,20
Реле регулятора напряжения 2712.3702	шт	1	35,98	35,98
Ремень SPZ 850 LW 866 LA EL Rubena	шт	2	3,57	7,14
Ремень В-2000 пр	шт	6	2,95	17,68
Ротбонд 30кг гипсовая штукатурка	шт	4	6,50	26,00
Ротбонд 30кг гипсовая штукатурка	шт	11	6,50	71,50
Ротбонд 30кг гипсовая штукатурка	шт	1	4,80	4,80
Рукавицы утепленные резин.	пара	20	1,90	38,00
Ручка для двери	шт	6	1,80	10,80
Саморез по дереву L-40мм	пач.	10	1,50	15,00
Саморез по дереву L-70мм	пач.	6	1,50	9,00
Саморез по металлу L-70мм	пач.	4	2,50	10,00
Саморезы по металлу 3мм	шт	6000	0,01	48,00
Сверло Makita ф10-30	шт	1	3,50	3,50
Сверло по металлу р.12-10	шт	1	3,20	3,20
Сверло победитовое ф16 L50 -60	шт	2	4,50	9,00
Сверло победитовое ф6х150	шт	2	1,50	3,00
сверло по бетону 16*540*600	шт	2	4,50	9,00
Серпанка	шт	2	1,50	3,00
Сетка для пенопласт 1м-50м	шт	3	12,50	37,50
Сигнальная лента	шт	4	1,50	6,00
Силикон безцветный	шт	6	1,50	9,00
Сифон Орио	шт	1	3,50	3,50
Скотч бумажный	шт	1	1,40	1,40
Смеситель для душа	шт	1	15,00	15,00
Смеситель для раковины	шт	5	6,50	32,50
Смеситель для раковины	шт	4	15,00	60,00
Смеситель для раковины	шт	1	7,50	7,50
Смеситель для раковины (удлиненный)	шт	1	7,50	7,50
Соединитель для плинтуса	шт	10	0,50	5,00
Соединитель для плинтуса 55мм	шт	8	0,50	4,00
Соединитель для плинтуса 55мм	шт	15	0,50	7,50
Солидол	кг	34	1,00	34,00
Сталь угловая 32х32х3	тн	0,253	520,00	131,56
Сталь угловая 50х50х4	тн	0,1464	500,00	73,20
Стальная кладочная сетка 50*50, 1*10 м рулон	шт	5	15,00	75,00
Стеклопластик 100м2	м2	550	1,70	935,00
Стеллаж MS255 KD/100х50/5	шт	12	46,70	560,40
Титан клей 60 секунд	шт	1	8,50	8,50
Торцовые для плинтуса 55мм	шт	4	0,50	2,00
Трап вертикальный ф50*15*15см	шт	1	4,00	4,00
Трап горизонтальный ф50*15*15	шт	1	4,00	4,00
Трап металлический р.100	шт	1	14,50	14,50
Трап пл.кан. ф100/100 вертикальный	шт	4	7,00	28,00
Трап ф100мм	шт	3	2,50	7,50
Тройник пл. ф100/45	шт	1	2,50	2,50
Тройник пл. ф100/90	шт	6	2,50	15,00
Тройник ППР р.63*20*63	шт	1	1,20	1,20
Тройник ППР р.25/25	шт	4	0,22	0,88
Тройник ф100мм 45гр.	шт	5	2,50	12,50
Труба кан. ф100 L-1м	шт	52	2,15	111,80
Труба пл. кан. ф50	шт	6	1,30	7,80
Труба пластиковая Кан. ф100мм	шт	18	2,15	38,70
Труба пластиковая ф63 ППР	м	8	5,80	46,40
Труба ППР р.100, 2 метра	шт	4	5,00	20,00
Труба ППР р.100, 3метра	шт	2	6,00	12,00
Труба ППР р.160	м	6	7,50	45,00
Труба ППР р.20	м	20	0,70	14,00
Труба ППР р.25	м	56	0,98	54,88
Труба ППР р.40	м	4	2,80	11,20
Труба ППР ф20мм	м	16	0,65	10,40
Трубки для теплообменников (латунь) ЛО70-1 ф19х1х4100	тн	5,46	9 250,00	50 505,00

Угол внутренний	шт	10	0,50	5,00
Угол внутренний для плинтуса 55мм	шт	6	0,50	3,00
Угол для плинтуса внутренний	шт	10	0,50	5,00
Угол для плинтуса наружный	шт	6	0,50	3,00
Угол наружный	шт	6	0,50	3,00
Унитаз Sanita	шт	1	45,00	45,00
Унитаз в комплекте	к-т	1	45,00	45,00
Фасадная водоэмульсия Алина Фронта 25кг.	шт	5	19,00	95,00
Финиш Алинекс 25кг	шт	12	8,20	98,40
Фум лента 15мм	шт	3	1,50	4,50
Хомут р.80/90 нержавеющей	шт	4	1,20	4,80
Цемент 50кг	меш.	10	2,80	28,00
Цемент ССПУ400 Д20	тн	34,5	50,00	1 725,00
Цилиндр главный	шт	1	42,59	42,59
Черенок для лопаты	шт	20	1,50	30,00
Шайба ус-ая м10	шт	8	0,20	1,60
Швеллер №14	тн	0,132	505,00	66,66
Швеллер №8	тн	1,86	430,00	799,80
Шланг для смесителя 60см	шт	5	1,20	6,00
Шланг для смесителя 60см	шт	8	1,60	12,80
Шланг для смесителя 80см	шт	2	2,50	5,00
Шпаклевка Финиш	меш.	2	8,20	16,40
Шпатель 100мм	шт	5	0,90	4,50
Шпатель 300мм	шт	5	1,90	9,50
Шпилька м10*1000	шт	4	1,55	6,21
Шуруп 3,5*16 379шт в пачке	шт	1	3,50	3,50
Шуруп 3,5*40 400гр.	пач.	10	1,50	15,00
Шуруп 3,5*51	шт	500	0,01	4,00
Шуруп 4,2*70 400гр	пач.	6	1,50	9,00
Шуруп дюбель 6/40 100шт	пач.	1	1,50	1,50
Шуруп по дереву 5*3,9*250шт в пач.	шт	2	3,00	6,00
Шуруп по дереву 5см. 300шт в пач.	пач.	5	1,40	7,00
Шуруп саморез по металлу	шт	700	0,01	7,00
Эмаль глянцевая (Кудо) сер.800гр	шт	1	3,50	3,50
Лист №4 х 1500х6000	тн	0,29	440,00	127,60
Уголок 50х50х5	кг	46,8	0,50	23,40
Гном 10-10 220В	шт	3	177,00	531,00
Веретено БР-17-40-80	шт	50	35,44	1 772,20
Корпус БР-17-40-80	шт	5	30,20	151,00
Ролик БР-17-40-80	шт	150	5,13	769,20
SteelTEX ® ZINC 3 в 1 реагент	шт	10	178,00	1 780,00
Огне биозащита	литр	100	4,50	450,00
Одноразовый костюм	шт	5	2,50	12,50
Кисти малярные разные	шт	20	0,80	16,00
Валик малярный	шт	20	1,00	20,00
Садовый распылитель	шт	1	15,00	15,00
Гильотина ручная сабельного типа Stalex КНС-1250	шт	1	2 444,00	2 444,00
Электромеханические вальцовочные станки Metalmaster ESR 1325	шт	1	3 300,00	3 300,00
Стул черный	шт	1	15,00	15,00
Техническое обследование железобетонных свайных опор трубопроводов магистральных тепловых сетей ф720мм на участке Пав2-Пав3М1	услуга	1	6 800,00	6 800,00
ВСЕГО:				84 312,62

1 Вице-президент Ж.Т.Есмагамбетов

Вице-президент Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС А.Д. Толенов

Начальник ПЭО М.Т. Шакиров